
PUSZTASZEMES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

21/2005. /XII.13./ SZÁMÚ  

R E N D E L E T E  

 

AZ EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁSOK KÖRZETEINEK MEGHATÁROZÁSÁRÓL
1
 

 

Pusztaszemes Község  Képviselő-testülete a 2001. évi CVII. törvény 25. § (7) bekezdésében 

foglalt felhatalmazás alapján a 2000. évi II. tv. végrehajtására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

E rendelet hatálya kiterjed Pusztaszemes közigazgatási területén a háziorvosi, házi 

gyermekorvosi, fogorvosi, valamint a védőnői ellátásra. 

 

2. § 

 

Pusztaszemes Község, Bálványos és Kereki községekkel alkot egy háziorvosi körzetet  – a 

képviselő-testületek társulási döntése alapján –  

Székhelye: Kereki. 

3. § 

 

Pusztaszemes Község Balatonföldvár város Bálványos, Kereki, Kőröshegy, és Szántód 

községekkel alkot – a képviselő-testületek társulási döntése alapján –  egy házi gyermekorvosi 

körzetet.  

Székhelye: Kőröshegy. 

4. § 

 

Pusztaszemes Község Balatonföldvár város Bálványos, Kereki, Kőröshegy, és Szántód 

községekkel alkot – a képviselő-testületek társulási döntése alapján –  egy fogorvosi körzetet.  

Székhelye: Balatonföldvár. 

5.§ 

 

Pusztaszemes község Bálványos és Kereki községekkel alkot – a képviselő-testületek társulási 

döntése alapján – egy védőnői körzetet. 

Székhelye: Kőröshegy.
2
 

6. § 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti 

Pusztaszemes Község Képviselő-testületének 11/2004. (III.25.) számú rendelete. 

 

Pusztaszemes, 2016. június 23. 

 

                                      Dr. Kiss Pál 

                                                                            címzetes főjegyző 

 

                                                 
1
 Módosította a 6/2016.(VI.30.) önkormányzati rendelet. 

2
 Az 5. § szövege a 6/2016.(VI.30.) önk. rendelet 1. §-ával megállapított szöveg. Hatályos: 2016.07.01. 


